
 

 

UCHWAŁA NR V/34/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 19 lutego 2015 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr II/23/2002 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 5 grudnia 2002 r. w sprawie 

zwolnienia od podatku leśnego lasów stanowiących własność gminy miasta Elbląg oraz uchwały nr 

XV/332/2004 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawie zwolnienia od podatku od 

nieruchomości położonych na terenie miasta Elbląg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. - 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 października 

2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 465), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchylić uchwałę nr II/23/2002 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 5 grudnia 2002 r. w sprawie 

zwolnienia od podatku leśnego lasów stanowiących własność gminy miasta Elbląg. 

§ 2. Uchylić uchwałę nr XV/332/2004 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawie 

zwolnienia od podatku od nieruchomości położonych na terenie miasta Elbląg. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Jerzy Wilk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 26 lutego 2015 r.

Poz. 720


		2015-02-26T11:26:08+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




